
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

102
205
77
28

189
38

305

Name

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
RAUL MIRANDA
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
PABLO MICHELMANN
KAUA VIEIRA
DEREK SLATER ROCHA DA SILVA

Best Tm

40.240
40.689
41.032
41.485
42.539
46.532
48.284

Diff

0.449
0.792
1.245
2.299
6.292
8.044

In Lap

10
12
5
6
9

10
9

Cidade

BLUMENAU
IMBITUBA
JARAGUA DO SUL
JARAGUA DO SUL
LUIS ALVES
SANGAO
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

PANIFICADORA NICE - ENGECEL ENGENHARIA - MCR RACING, BOX FUN
GUAIÚBA GUINDASTES/CB MOTOS/PREFEITURA IMBITUBA/SC PAR PORTO
/IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONELL PNEUS\KINHA RACIN
IMS RACING, JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA RACE, DESPACHANTE RE
SEM PATROCÍNIO
MARCON PRO .SID MOTOS. MECANICA KSG
REFRIGERAÇÃO PINGUIM, BUCHNER CONTABILIDADE/CENTER CAR/HROCH

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 1ª Etapa
65cc

2º Treino

Practice started at 16:00:43

Ituporanga 0,000 Km

9/4/2016 16:00

Federação Catarinense de Motociclismo


